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St. Pölten, am 7. Dezember 2011


Herrn
Präsidenten des NÖ Landtages
Ing. Hans Penz

B. Sobotka-F-20/066-2011


Sehr geehrter Herr Präsident!


Die Anfrage des Abgeordneten Tauchner betreffend Krankenpflegedienst, Ausbildung,

eingebracht am 28. Oktober 2011, Ltg.-1004/A-4/244-2011, erlaube ich mir wie folgt zu

beantworten:


Zu Frage 1.

Das Land Niederösterreich verfügt aus heutiger Sicht im Bereich der NÖ Landeskliniken über genügend diplomierte Pflegefachkräfte.


Zu Frage 2. bis 7.

Diese Fragen fallen nicht in meinen Zuständigkeitsbereich.


Mit freundlichen Grüßen

Mag. Sobotka eh.


Landtag von Niederösterreich
Landtagsdirektion

Eing.: 09.12.2011

zu Ltg.-1004/A-4/244-2011

-Ausschuss

